Правительство ХабаровскOго кр ая
комитЕт IIо цЕндм и тдриiрдм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f !,l,ý{:* сý \' тrg*:ц:l'а^3
п Хабаровсli

п внесении изменений В ,rо"ruйпление комитета по ценам и тапифам
IJqpr".T:*}.:191 Хабаровского края oi -

tЗ--dаi,тйр; friT"'
'..'

jЙП'Уi;I}{р,"::*:::::л_.{.l0rровч"i; края oi - rз-'Ьййро" ffff'"'r] ifilD
0l:9q установле"йй-Ър;й; ;r-;*rй-iй ;ЪffiК ;;;' niioJ#", :;!;

уrуниlIипального унитарного пlэедприятиil "Новатоп" в селе й";;r;;;;(йодульная
муниlIипального унитарнбго ЛР9лприятиil "Нова'тор" ;- ..пё

-й;;r..;;
(модульная котельнdя) Хhбаповского мчниттипя пLн.rгrr r.rайпr:а

В соответствии с Федеральным законом о"r 27 иrсля 2010 г. Ng 190-Фз
"о теплоснабжении", постанOвлением Правительства Российской Фвлерации
от 22 октября 2012 г. Jllb 1а75 "о цеЕOобразовании в сфере теплOснабжения'',
приказами ФСТ России от 7 итоня 2013 г. М lбз "об уr**р*д.нии Регламента
открытия дел об установлении реryлируемых цен (тарифов) и отмене
реryлирOвания тарифов в сфере теплоснабжения", от l 3

"rо""
)о t з г. М 760-э,:об

утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен(тарифов) в сфере теплоснабжения", постановлением tljiвительства
Хабаровскогс края от 4 июня 2010 г. J& 142*пр "Об утверждении Положения
о комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края''
и на основании экспертного заключения об устанOвлении (пересмотре)
тарифов на тепловую энергию на 2025 год (с целью корректировки
установл9нных долгосрOчных тарифов на 2024 2028 годы методOм
ипдексации) длЯ потребителей муниципаJIьного унитарного предприятI{я
"НОВаТОР" В СеЛе Малышево (модульная *оr*льнч") ХабароЪ.*о,,о
,муниципzLлъного района (дело от 18 апреля 2а24 г. J,,lb 3-Ш), комитет по цена"м
и тарифам Правительст8а Хабаровског0 края
,ПоСТАноВJUIЕТ:

1, Внести в раздел "с 0|.а|.2а24 по З|.|2.2а28:'' таблицы ''Тарифы
]на тепловую энергию для потребителей муп "новатор" в селе Малышево
|iмодульнаЯ котельная) Хабаровского муниципаJIъного pataoHa
н,а 2024 , 2028 годы" прилOжения 1 к постановлению комитета по цена,м
и тарифам Правителъства ХабаровскOго края от 13 сентября 2023 г. I& 2714
"об устаЕовлении тарифов на тепловую энергию для потребит€Л€lй
]иунициП€Lльного унитарнOго предшриятия "НоватOр" в селе Малышевlо
(.модульнаЯ котельнМ) Хабаровского муниципапьного райот+а
на2024 - 2028 годы" следующие изменения:

1) в подграфах "Вода', граф ''с 01.0l. по з0.06.,,, ''с 01.07, rro
шодстроки "2025" строки "одноставочньiй ру6./Гкал'' пункта 1

" 7 264,81 " заменить uифрами " 7 129,82'' ;

0005l?2

района

3 1.12."
цифр.ы

2

2) в подграфах "Вода" граф "с 01.01. по З0,06,", "с 01.07. по 3i.],2."

подстроки "2025" строки "однOставочный руб.Гкал" пункта Z чи{lры
u87 |7 ,77" заменить цифрами "8555,78".

2. Наотояшее постанOвление вступает в силу в устанOвленНOМ
законодательством пOрядке,

Председатель А.В. Сидороваrry